i

VENETO

50 Dorso

TROFEO BABBO NATALE 2012
RISULTATI

Padova, Sabato 22/12/2012 ore 17:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 4
3° 3
1° 3
2° 4
3° 2
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BOVOLENTA SARA
GAZZERRO ANNA
BANZATO VITTORIA

DONEGA' LUCREZIA
DE SANTI ALISSA
SCATTOLIN ANNA

BOGGIAN MARTINA
SEGANTINI ANNA
BERTOCCO BEATRICE
MONTANARI VALENTINA
BOSSAN SHEILA

SCAPOLI MARTA
BOMBONATO ALICE
BOTTARO ALESSIA
BALBONI DIANA
PAGANELLI GIORGIA

Serie

Anno

2004
2004
2004

2004
2004
2004

2003
2003
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2003

Societa

LE ZUCCHE ASSASSINE
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S. DIL. TEAM PADOVA

a.s.d. ROVIGONUOTO
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S. DIL. TEAM PADOVA
LE ZUCCHE ASSASSINE
A.S.D. SWIM CONSELVE
A.S.D. SWIM CONSELVE
A.S.D. SWIM CONSELVE

LE ZUCCHE ASSASSINE
a.s.d. ROVIGONUOTO

A.S.D. SWIM CONSELVE
LE ZUCCHE ASSASSINE
A.S. DIL. TEAM PADOVA

Foglion. 1
24/12/2012

Cat.: Assoluti Femmine

Tempo

00:46.1
00:52.9
01:01.6

00:53.6
00:54.3
00:56.6

00:46.5
00:46.8
00:54.0
00:54.1
00:55.5

00:44.6
00:45.8
00:46.9
00:47.1
00:51.1

Pti

7.00
1.00

6.00
5.00

10.00
8.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

